
ZARZĄDZENIE NR 5/F/2013
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 08 maja  2013r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze 
zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XXII/122/2012 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2013 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

      8.446,00zł 

2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    oraz przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

       8.446,00zł 
43.117,00zł

§ 2

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia

§ 3

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.946.406,93

8.946.406,93
  0,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.605.370,07

8.462.289,07
2.143.081,00

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85295 z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, 
ustanowionego uchwałą nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.39.2013 z dnia 26.04.2013 r.)

2. Zadanie ujęte w załączniku Nr 3 do Uchwały XXIV/134/2013 Rady Gminy Jordanów Śląski z 
dnia 22.03.2013 r. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 w 

dziale 900 rozdz. 90002 § 6050 pn. „utwardzenie nawierzchni ok. 600 m
2 

i zadaszenie punktu 
przerobu odpadów komunalnych i punktu selektywnej zbiórki odpadów” o wartości 30.000,00 
zł otrzymuje nowe brzmienie „wykonanie wiaty na kontenery dla punktu odbioru odpadów i 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych od mieszkańców gminy Jordanów Śląski”

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały XXIV/13/2013 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 
22.03.2013 r. „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013” w dziale 
754 rozdz. 75412 paragraf „6050” otrzymuje nowe brzmienie „6060” oraz zadania „Zakup 
nożyc dla OSP” w tym samym dziale i rozdziale otrzymuje nowe brzmienie „Zakup pompy 
hydraulicznej do narzędzi hydraulicznych WEBER (nożyce) dla OSP”

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    40002; 75023; 80113; 90001; 90002 zmniejszono środki na odpis na  zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych (§ 4440) a zwiększono środki na zakup materiałów i wyposażenia 
(korekta naliczonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku z 
opublikowanym Obwieszczeniem Prezesa GUS w sprawie przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej w 2012 r. i w drugim półroczu 2012 r. – M. P. z 
2013 r. poz. 107)

•    90002 zmniejszono środki w § 4300 (odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od mieszkańców z terenu gminy Jordanów Śląski a zwiększono środki w § 6050 z 
przeznaczeniem na wykonanie wiaty na kontenery dla punktu odbioru odpadów i 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych od mieszkańców gminy Jordanów Śląski. 
Łączna wartość po zmianach w/w zadania wynosi 70.000,00 zł.



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
652 440,00 8 446,00 660 886,00

5 000,00 8 446,00 13 446,00

0,00 8 446,00 8 446,00

8 937 960,93 8 446,00 8 946 406,93

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

90002 Gospodarka odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

BeSTia

92116 Biblioteki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:



BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
183 625,00 0,00 183 625,00

183 625,00 0,00 183 625,00

5 110,00 86,00 5 196,00

1 470,00 - 86,00 1 384,00

1 850 290,00 0,00 1 850 290,00

1 619 851,00 0,00 1 619 851,00

77 695,00 2 030,00 79 725,00

22 890,00 - 2 030,00 20 860,00

3 021 434,00 0,00 3 021 434,00

210 008,00 0,00 210 008,00

83 990,00 148,00 84 138,00

2 520,00 - 148,00 2 372,00

1 013 187,34 8 446,00 1 021 633,34

21 000,00 8 446,00 29 446,00

21 000,00 8 200,00 29 200,00

0,00 246,00 246,00

2 347 517,00 0,00 2 347 517,00

1 443 659,00 0,00 1 443 659,00

48 714,00 408,00 49 122,00

1 739,00 - 408,00 1 331,00

564 183,00 0,00 564 183,00

8 000,00 285,00 8 285,00

446 042,00 - 40 000,00 406 042,00

1 424,00 - 285,00 1 139,00

40 000,00 40 000,00 80 000,00

1 037 650,00 0,00 1 037 650,00
Strona 1

156 873,00 0,00 156 873,00

15 350,00 160,00 15 510,00

2 730,00 - 160,00 2 570,00

10 596 924,07 8 446,00 10 605 370,07



Strona 2



Plan inwestycyjny na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nożyc dla OSP

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup pompy hydraulicznej do narzędzi hydraulicznych WEBER (nożyce) 
dla OSP

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Utwardzenie nawierzchni ok. 600 m2 i zadaszenie punktu przerobu 
odpadów komunalnych i punktu selektywnej zbiórki odpadów)
Wykonanie wiaty na kontenery dla punktu odbioru odpadów i selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych od mieszkańców gminy Jordanów Ślaski

Razem



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00 0,00

25 000,00 - 25 000,00 0,00

0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

1 211 100,00 40 000,00 1 251 100,00

40 000,00 40 000,00 80 000,00

40 000,00 40 000,00 80 000,00

30 000,00 - 30 000,00 0,00

0,00 70 000,00 70 000,00

2 103 081,00 40 000,00 2 143 081,00

Strona 1 z 1


	5.pdf
	zał nr 1 do Zarz nr 5-F-2013.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 5-F-2013.xls
	doc1

	zał nr 3 do zarz Nr 5-F-2013.xls
	doc1


